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Gode Rotaryvenner 
 
 
 
 
Rotary legger vekt på kvalitetsomsorg, slik at mødre og barn overalt kan ha de samme 
mulighetene for en sunn fremtid. Anslagsvis 5,9 millioner barn under fem år dør hvert år på 
grunn av underernæring, utilstrekkelig helsehjelp og dårlige sanitærforhold - alt dette kan 
forebygges og Rotary øker sin innsats på dette området. 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

Månedens tema: Mor og barns helse 
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Mektig og gripende støttekonserter for Ukraina på Røros og i 
Trondheim 08.og 09. april 
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Som et ledd i Rotarys landsomfattende innsamlingsaksjon for mobile klinikker i Ukraina, 
reiser ensemblet Dzvinha rundt til flere steder i Norge. Gruppen spiller på 
strengeinstrumentet Bandora, Ukrainas nasjonalinstrument!  
Inntektene går i sin helhet til mobile klinikker i Ukraina, og det er fremdeles mulig å bidra 
gjennom  https://www.hjelpukraina.com/dzvinha.  Vipps 723329 
En gripende og mektig konsert med fantastiske vokalister gjorde konsertene til en 
uforglemmelig opplevelse. 
Etter konserten ble det takketaler og utveksling av bannere, gaver og blomster.  
I Trondheim ble kvelden avsluttet med middag og minikonsert av lokalt kor fra Ukraina, som 
satte et verdig punktum for en fin kveld! 
Hjertelig takk til Røros, Trondhjem og Lade Rotaryklubber for et fantastisk opplegg med 
sightseeinger, organisering av konsertene, overnatting, servering mm. 
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Takk også til dere som stilte som vertskap, til toastmaster, og alle gode Rotaryvenner som 
var til stede og bidro til at det ble en sterk og minneverdig opplevelse. Og det viktigste, at vi 
kan finansiere flere mobile klinikker. 
Til slutt en stor takk til prosjektledere for det nasjonale prosjektet ”Hjelp til Ukraina”, Tone 
Kolbenstvedt, og Sissel Berit Hoell. 
 

Presidentforum Trøndelag Nord 
Presidentforum ble avholdt på Steinkjer onsdag 3. april. 
Assisterende guvernør (AG) Trond Gunnar Stenersen ønsket velkommen! Samtlige klubber 
var representert på møtet, og bidro med omfattende, inspirerende statusrapporter. Stor 
positivitet med fokus på muligheter og synlighet, spesielt i nærmiljøet. Flere klubber har nå 
gått til innkjøp av vester, caps og annet Rotaryutstyr! Bildet viser godt synlige karer fra 

Namsos Rotaryklubb på vakt for et viktig Rotaryprosjekt! Godt jobbet! 
 
Distriktsguvernøren hilste til Namsos rotaryklubb i forbindelse med deres 70årsjubileum 
med overrekkelse av gavebrev og blomster. Deretter takket hun klubbene for god 
gjennomføring av klubbmøter, prosjekter, og andre gode tiltak igjennom året som har gått!  
AG Trond Stenersen avsluttet møte, takket for godt samarbeid, og avsluttet med ønske om 
en god videreføring og opplæring av viktige tiltak både internt og eksternt, til neste års 
ledelse! 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

5 
 

PETS (President Elect Training Seminar) 
 
District governor elect (DGE) Aud Schjødt Fredriksen avholdt et vellykket PETS på Scandic 
Hell på Stjørdal 15-17.mars. 
 
Godt oppmøte av innkomne presidenter og sekretærer! 
Distriktsstaben holdt gode og nyttige innlegg fra sine spesialområder, og assisterende 
guvernører (AG) gjennomførte omfattende presidentforum. 
Stor interesse og gode samtaler!  
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DISTRIKTSSAMRÅD 
 
Etter avslutning av PETS, gjennomførte distriktsguvernør (DG) Sissel Slettum Bjerke, 
Distriktssamråd, med god hjelp av distriktssekretær Torstein Holm og Distriktskasserer Anne 
B. Hovd. 
Budsjett enstemmig vedtatt! Protokoll avlevert! 
 

 
 

ROTARYSKOLEN – et verktøy for klubbene 
 
Under PETS ble en oppdatert utgave av Rotaryskolen presentert av DG Sissel Slettum Bjerke 
og (DMC) Tore Jørgen Slettahjell, leder av medlemskomiteen. 
Her finner dere oppdaterte og viktige foiler som representerer Rotarys verdier, 
fokusområder, historie mm. 
 
Dere kan alle finne foiler som kan tas ut og settes sammen i nye presentasjoner, i forbindelse 
med reklamemateriell, for medlemsutvikling, for nye og gamle medlemmer, for prosjekter 
o.a. 
 
Ta en titt, og gjør dere kjent med innholdet. Lykke til! 
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Showcases (Synliggjøring av prosjekt) 
En titt på klubbenes hjemmesider, viser at de fleste klubber har ett eller flere prosjekter på 
gang. Ser vi på registrerte prosjekter i My Rotary under Showcases ligger det bare 7 
prosjekter med status «In progress». Registreringen gjenspeiler derfor ikke sannheten om 
alle de flotte prosjektene som klubbene har. 
Dette er derfor en oppfordring om å logge på My Rotary/Showcases og registrere klubbens 
prosjekt(er). Ikke minst kan dette være en inspirasjon for andre klubber som vurderer 
oppstart av prosjekter. Selve registreringen er enkel og ganske intuitiv. Husk å legge inn et 
bilde som sier noe om prosjektet. Under ser dere 6 eksempler på prosjekter som er i gang. 
Trenger dere hjelp finnes det alltid en DICO å spørre. 
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Viktige datoer fremover 
18.04.2024   Digitalt møte. Presidentforum Troms, Finnmark, Svalbard v/ AG Arne 
Markussen 
 
25.04.2024    Digitalt møte. Distriktsrådsmøte. Forberedende møte vedr. 
årsmeldinger/avslutning v/DG Sissel Slettum Bjerke 
 
14-15.juni 2024 Fysisk møte på Scandic Hell, Stjørdal 
Avsluttende distriktsråd DG 2023 – 2024 med stab! 

 

Kommende webinarer 
TRF-komiteen og Kommunikasjonskomiteen annonserer følgende seminarer i april og mai. 
Alle seminarene annonseres også på Facebook. 

 

 
 
Jubileer 
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Klubbenes Charterdato regnes som fødselsdagen for klubben.  

Tabellen viser hvilke klubber som har fødselsdag og jubileer denne måneden. En spesiell 
hilsen går til Meldal Rotaryklubb som fyller 60 år denne måneden 

 
 

 
 

 

Med vennlig hilsen 

Sissel Slettum Bjerke 

 

Guvernør D2275 

Klubb Dag Måned År # år

Lofoten Vestvågøy 4 4 1963 61

Åsen 16 4 1987 37

Heimdal 10 4 1972 52

Meldal 20 4 1964 60

Kristiansund N 20 4 1948 76


